
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/takticka-sukne-helikon-utl-skirt-
polycotton-ripstop-cerna/

Taktická sukně Helikon UTL Skirt
PolyCotton Ripstop - černá

Kód zboží: ST-UTW-PR-01
Značka: Helikon
Velikost (konfekční): 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36

Popis:
Elastický pas se zapínáním na suchý zip nabízí variabilní nastavení obvodu pasu sukně a
tím i větší pohodlí, navíc zabraňuje jejímu sjíždění. Nejvíce exponovaná místa jsou zvlášť
prošité dvojitými vysokopevnostními švy.

Poutka na opasek jsou dostatečně široká, můžete tak použít opasek široký až 50 mm.

Unikátní umístění kapes poskytuje komfort při nošení veškerého taktického vybavení, které
je umístěno ve vašem dosahu a zároveň blízko u těla takže při rychlých pohybech nebude
překážet. Sukně má 12 kapes využitelných pro nošení zbraně, teleskopického obušku,
svítilny, zásobníků, mobilu a dalšího vybavení.

Stejně jako UTP kalhoty, nabízí i sukně dvě vnitřní šikmé zadní kapsy, malé zadní otevřené
kapsy na nůž, dvě klasické přední otevřené šikmé kapsy se zesílenými lemy, dvě uzavřené
stehenní kapsy se zapínáním na zip a dvě malé stehenní kapsy s klopou a zapínáním na
suchý zip (např. pro pistolový zásobník) a poutka na zavěšení předmětů pomocí karabinek.

Sukně má poutka pro opasek až 50 mm, celkem 12 kapes.

Parametry:
• Materiál: 80% bavlna, 19% polyester, 1% elastan (spandex)
• Hmotnost (g): 370
• Rip-Stop

Velikostní tabulka:
Velikost (konfekční) 28 29 31 32
Max. obvod pasu (cm) 66 70 78 82
Celková délka (cm) 44 45 47 48

https://armik.cz/takticka-sukne-helikon-utl-skirt-polycotton-ripstop-cerna/


Fotky:


	Taktická sukně Helikon UTL Skirt PolyCotton Ripstop - černá

